Российская Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов

муниципального образования «Хатукайское сельское поселение»

от 23.10.2013 г. №105 «Об установлении земельного налога на территории

муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» на 2014 г.»
В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь правовой экспертизой Комитета Республики Адыгея по взаимодействию с органами местного самоуправления, на основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов муниципального образования «Хатукайское сельское поселение»,

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета народных депутатов муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» от 23.10.2013 г. №105 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования «Хатукайское сельское поселение»  на 2014 год».
2. В  подпункте 6 пункта 4 цифру «0,4» заменить на цифру «0,3».

3. Опубликовать данное решение на официальном сайте администрации Хатукайского сельского поселения.
4. Данное решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение»
                                      Ю.Б. Алкашев

а. Хатукай

от 07.02.2014 г.
№ 125